N°
fori
3
3
3
3
6
6

ØD diametro cerchio fori fissaggio
ØD + 10 diametro esterno
B
[mm]
Ø G
[mm]
I
[mm]
L
[mm]
C
[mm]
Foro
d'inserimento
[mm]
KV-RF050 148 50 78 30
KV-RF040 119 40 56 22
98 132 138 40 60 136
109 113 40 40 11378
KV-RF110 266 110 144 60
KV-RF080 220 80 131 57
195 246 251 100 60 250
203 210 100 60 207158
170 60 452
350 358 170 60 354
KV-RF200 472 200 308 141
KV-RF150 368 150 233 103 298
KV-RF230 472 230 308 141 398
398 448 462
ØD1 diametro interno raccordo
ØD diametro cerchio fori fissaggio
ØD2 diametro massimo raccordo
448 462 170 60 452
Ød diametro diffusore
Modello
nr
fori
Ø holes
[mm]
Ø D
[mm]
Ø d
[mm]
Ø D1
[mm]
Ø D2
[mm]
H
[mm]
Ø canale
min-max
[mm]
KV-RC040 3 4,2 119 40 113 129 150 160-450
158 150 200-500
KV-RC080 3 5 220 80 210 230
KV-RC050 3 4,2 148 50 138
200 315-630
KV-RC110 3 5 266 110 251 282 300 315-800
KV-RC150 6 5 368 150 358 378 300 500-800
350 500-1000
480 350 500-1000
KV-RC230 6 5 472 230 462 480
KV-RC200 6 5 472 200 462
KV-RF
Plenum di raccordo per condotto flessibile
KV-RC
Plenum di raccordo per collegamento su canali
KV_KVCT_ITA_21_00.xlsx KV_KVCT_ITA_2
KV 40 170
DIFFUSORI A LUNGA GITTATA
PER LANCI PROFONDI SERIE
KV
CARATTERISTICHE TECNICHE
Modello I min (mm)
KV 50 210
KV 80 300
KV 110 350
KV 150 430
KV 200 550
KV 230 550
Modello Ghiera
KV 40 KV-C40
KV 50 KV-C50
KV 80 KV-C80
KV 110 KV-C110
KV 150 KV-C150
KV 200 KV-C200
KV 230 KV-C230
Modello F (mm)
KV 40 113
KV 50 136
KV 80 207